
Išrašas 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-05-20 Nr. 6PGP-4 

Kaunas 

 

4. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo projekto. 

Pranešėjos: Džesika Bernotaitė, Rasa Daraškevičienė, Inga Kupcikevičiūtė. 

Pasisakė: Reda Stankevičienė, Eglė Juozapavičienė. 

(Klausimo svarstymo metu 10.13 val. posėdį paliko Jovita Jančauskienė). 

Balsavo: „pritariu“ – 8, „nepritariu“ – 0. 

NUTARTA:  

1. Pritarti parengtam 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo projektui. 

2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 11 dalies 1 

punktu, kuris numato, kad regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupė svarsto regiono plėtros 

plano ir jo pakeitimų projektus ir teikia dėl jų išvadas regiono plėtros tarybos kolegijai, pateikti Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės išvadą Kauno regiono plėtros tarybos kolegijai. 

 

Pirmininkė                                 Reda Stankevičienė 

 

Posėdžio sekretorė                                      Eglė Dekšnienė 

 

Išrašas tikras 

Direktorė 

 

Simona Stočkienė  

2024-05- 

 


